MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 050/2020, 05 DE MARÇO DE 2020

REFERENTE AO EDITAL 025/2020 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLÓGICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna público o resultado preliminar de

inscritos para o Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO

para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de ENGENHARIA

MECÂNICA.

Panambi, 05 de março de 2020.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN

Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

Nº
Inscrição

Nome
Resultado Preliminar

84489 ANDRÉ CARVALHO TAVARES
Homologado

84496 DERIMAR WEGENER Homologado

84490 MANFRED LITZ Homologado

84492 MARIO FEDATTO NETO Homologado

84493 NATAN ALEXANDRE DE OLIVEIRA Homologado

84495 PATRICK BATISTA HABOWSKI Homologado

84491 VALDIR AÍRTON SENGER Homologado